
令和元年（2020年）３月３日

６年生の保護者の皆様

札幌市立柏丘中学校

校長 相 原 健 吾

広告ちらしの配布忘れについてのお詫び

浅春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のことと存じます。先日の入学説

明会の折には、多数のご来校をいただき感謝申し上げます。

さて、その入学説明会の際、こちらの手違いで「サンキ ルーシー店」の広告ちら

しをお渡しすることができませんでした。大変申し訳なく、お詫び申し上げます。か

なり遅れましたが、各小学校の協力を賜り、小学校のホームページに掲載させていた

だきました。標準服や体育着を未購入の方や、買い忘れのものがある方は、ぜひご利

用くださいますようお願い申し上げます。

なお、この件についてのお問い合わせがありましたら、柏丘中学校教頭（８６１－

９２３５）までお願いします。




